Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e  Baiano

Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

1 | 1
Rouxinol nº 115, Imbuí – Telefone: (71) 3186-0001

CEP 41720-052, Salvador/BA – http://www.ifbaiano.edu.br

Edital nº 129, de 20 de  julho de 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão responsável pelo Processo Seletivo do curso de Especialização em

Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente do IF BAIANO, Campus Santa Inês,

designada pela Portaria 54/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 03 de julho de

2023, no uso de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO PRELIMINAR conforme

informações a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR

*AC- Ampla Concorência e  PPI- Preto, Pardo, Indígena

Inscrição Nome Vagas * Nota Final Situação

005 Marizelia Oliveira da Silva AC 40,65
Convocado(a) para

matrícula

009 Daiane Assis França Santos AC 40,48
Convocado(a) para

matrícula

003 Janailda Santana dos Santos AC 40,05
Convocado(a) para

matrícula

002 Renata Ferreira Matos AC 37,95
Convocado(a) para

matrícula

004 Gilvania Andrade Santos Sá AC 37,50
Convocado(a) para

matrícula

007 Neilton Santos de Souza AC 32,35 Lista de espera

008 Amanda Santana da Silva PPI 31,85
Convocado(a) para

matrícula

013 Lorena Santos Carvalho AC 31,45 Lista de espera

006 Judite Angela Vieira Borges AC 30,25 Lista de espera

012 Kleber Souza Oliveira AC 28,70 Lista de espera

011 Luciana Queiroz Andrade AC 23,85 Lista de espera